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T.C.
BANAZ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 56748813-774-E.8611471 01.09.2015
Konu: 2015 Eylül Dönemi Mesleki Çalışma

Programı

....................................................... MÜDÜRLÜĞÜNE
BANAZ

İlgi : 18/08/2015 tarihli ve 8157127 sayılı yazımız.

İlgi yazımız ekinde gönderilen Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün
13/08/2015 tarihli 8053522 sayılı yazısı gereğince, 2015 Eylül Dönemi Mesleki Çalışma
Programı doğrultusunda ilkokul, ortaokul ve liselerde görev yapan tüm Din Kültürü ve Ahlak
Bilgisi öğretmenleri 03-04 Eylül Perşembe ve Cuma günlerinde ilçemiz Anadolu İmam Hatip
Lisesinde oluşturulan Mesleki Çalışma Grubuna katılarak ilgi yazımız ekinde gönderilen
Ek'de Tablo-2'de belirtilen konular üzerinde komisyon halinde çalışmaları gerekmektedir.
Ayrıca 7-8 Eylül Pazartesi ve Salı günlerinde seminerlere/konferanslara Anadolu İmam Hatip
Lisesi ve İmam Hatip Ortaokulu'nda görev yapan bütün branş öğretmenleri (rehberlik
branşları da dahil) ile ilkokul,ortaokul ve liselerde görev yapan tüm Din Kültürü ve Ahlak
Bilgisi öğretmenleri de Anadolu İmam Hatip Lisesi organizesinde mesleki çalışmasını
yapacaktır.

Bilgilerinizi ve konunun okulunuz öğretmenlere duyurulmasını ve programlara
katılımını rica ederim.

Hüseyin KIYAK
Müdür a.

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü

DAĞITIM:
- İlkokul Müdürlükleri
- Ortaokul Müdürlükleri
- Lise Müdürlükleri



T.C.
UŞAK VALİLİĞİ

iı vıııı; Eğitim Müdürlüğü

KAYMAKAMLIGINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

.,..MüDüRLüĞüNe

Eylül2015 yılı Mesleki Çalışmalarlailgili Bakanlığımız Din Öğretimi Genel
Müdürlüğünün l3108/20l5 tarih ve 8053522 sayılı emirleri ilişiktç gönderilmiştir.

Bukonu ile ilgili Bakanlığımızemrinin incelenerekEylül2015 Mesleki Çalışma
Programınada ön hazırlık oluşturma konusunda gereğinin yapılmasını rica ederim.

Sayı :52374337/ l00i8] 30167
Konu: Eylül 2015 Mesleki Çalışmalar

EKLER:
EK-l Bak.Yazısı(5adet)

DAĞITIM:
5 İlçe Kay.(İ.ıı.t.ıı.;
-Mrk. İlkokul, Ortaokul, Lise Müdürlüklerine

Kurtuluş Mh. Enstiui Sk. Merke/UŞAK
ıveb adres : hnp://usak.meb.gov.tr
e-posta: dinogretimi64@meb.gov.tr

Bilgi için : Sıtkı TEZCAN Şel
Tel :O2762233990-198

Faks : 0276 2233989

17.08.2015

Yaşar AKYAY
, Vali a.

Milli Eğitim Müdür V.

"G ı]ven li ğitk;irş ıı i k
İqzqtı Asiı İls Aynığ1.
t.,l",ı9.,i.,ıaO.ı.i

Bu cvrak govcnliclcktronik imza ilc ımzalanmışıır. htıp://evraksorgu.meb.gov^tradresindenO5d9-7e91-370C-90b3-308e kodu ile teyitedilebiliı.



T.C.
ıııiııİ pĞiri ııı gara]ı ıı Ğ ı
Din Öğretimi Genel Müdüılüğü

Sayı : 52532194-774.01-E.805352Z
Konu : Eylül 2015 Mesleki Çalışmalar

l3.08.20l5

VALiLiĞİNE

İlgi: a) Milli Eğitim Bakanlığ İlköğretim Kurumları Yönetmeliği,
b) Milli Eğitim Bakanlığı Orıaöğretim Kurumlan Yönetmeliği.

İlgi 1a) Yönetmeliğin 98. ve İlgi 1U) Yönetmeliğin 87. maddesinde İlktıgretim ve Ortaöğretim
kurumlarında görevli yönetici ve öğretmenlerin genel kültür, özel alan eğitimi ve pedagojik
formasyon alanlarında, bilgi ve görgülerini artırmak, yeni beceriler kazanmak, eğitim ve öğretimde
karşılaşılan problemlere çözüm yolları bulmak, öğrencinin ve çevrenin ihtiyaçlarına göre plan ve
progıamları hazırlamak ve uygulamak amaoyla derslerin kesiminden Temmuz ayının ilk iş gününe,

Eylul ayının ilk iş gününden derslerin başlangıcına kadar; yıl içinde ise yıllık çalışma programında
belirtilen sürelerde mesleki çalışmalar yapılacağı, tlgl (U) Yönetmeliğin 87. maddesinde mesleki

çalışmalardan azami verim elde edilebilmesi için okulun ve çevrenin ihtiyaçlarına göre bu

çalışmaların okul ortamının dışında ilgilieğitim ortamlarında da gerçekleştirileceği belirtilmektedir.

Bu itibarla,

İlgl 1a; ve (b) Yönetmeliklerin Öğtetmenlerin Haziran ve EyIül Dönemi Mesleki Çalışmalarını
diizenleyen ilgili maddeleri kapsamında, İlkOgetim ve Ortaöğretim kurumlarında görev yapan Din
Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Arapça ve Anadolu İmam Hatip Liselerinde görev yapan öğretmenlerimizin
mesleki çalışmalannayönelik Ek'te yer alan "Eylül 20l5 Mesleki Çahşma Programı" hazırlanmıştır.
Programın beliıtilen süreler içerisinde ülkemiz genelinde uygulanması planlanmaktadır.

20l5 EyIül Mesleki Çalışmaları, öğretmenlerin aktif katıIımIarını, üretkenlik ve

verimliliklerini aıtırmayı, mesleki gelişimlerini, öğretmenlik deneyim ve uygulamalarının paylaşımını
hedef]emektedir. Bu amaçla, Eylül ayındaki Mesleki Çalışmalar, Haziran ayında
öğretmenlerimiz tarafindan hazırlanıp sunulan özgün tebliğlerin, okullarımızda müzakerc
edilmesi ve belirlenen dört (4) ana temanın seminer ve konferanslarda öğretmenlerimize
sunulması üzerine pIanlanmıştır.

Söz konusu mesleki çalışmalar kapsamında, tebliğlerin/bildirilerin müzakeresinden azami
verim elde edilebilmesi, komisyon çalışmalarının verimli geçmesi, seminer ve konferanslann etkin bir

şekilde gerçekleştirilmesi için Ek'te belirtilen uygulama esaslarına riayet edilmesi ve çalışmaların
aksamaması için gerekli tedbirlerin alınması hususunda bilgilerinizi ve gereğiniönemle rica ederim.

Yusuf BÜYÜK
Bakan a.

Müsteşar Yardımcısı

Ek:
1-Eylül 2015 Dönemi Mesleki ÇalışmaProgramı

Bilgi:Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Ortaogıetim Genel Müdürl üğü

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

MEB Kampüsü F Blok Beşevler/ANKARA
E]ektronik Ağ: uınv.meb.gov.tı

e-posıa: dogm@meb.gov,tı

Ayrınılı bilgi için,. Zeynep GEZER Şef
Tel: (0 3l2)4l3 35 4l
Faks: (0 3 l 2) Z23 85 76

Bu eırak güventi elcktfonik imza ile imzalanmışıır. hıtp://erraksorgu.meb.gov.tr adresinden8d28-1222,330b-9b07-d4el todu i|e teyit edi|ebi|ir



EK_ 1

LLİ EGİTİM BAKANLİGİ

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Din Kijltürü ve Ahlak Bitgisi ve Arapça Öğretmenteri ile İmam Hatip Ortaokulları ve

Anadolu İmam Hatip Liselerindeki Bütün Branş Öğretmenlerine Yönelik
,EYLÜL 2o15 DÖNEMİ MESLEKı çALIşMA" PRoGRAMı

A. ME5LEKI çALışMALAR
İtköğretim ve Ortaöğretjm Kurumlar Yönetmeliği çerçevesinde Anadolu imam hatip tiselerjnde

ve imam hatip ortaokullarında görev yapan bütün branşlardaKi öğretmenlerimiz, ilköğretim ve

ortaöğretim kurum[arında görev yapan Din Küttürü ve Ahlak Bitgisi ile Arapça öğretmenlerimiz için

Eylül 2015 Dönemi Mesleki Çalışmalan ptanlanmıştır. Amacımız;

1. Eğitimin nitetiğini geliştirmek ve derslerin öğretiminde verimtitiği artırmak,

?. Atan bitgisi ve öğretimi konusunda öğretmenlerimizin mesleki gelişimterine katkı sağlamak,

3. Derslerin işlenişinde uygulanan yöntem ve teknikler, ötçme değerlendirme kriterteri ve

kuItanılan öğretim materyalleri atantarında öğretmenlerimizin bitgi ve tecrübe paylaşımında

bulunmaIarını sağ[amak,

4. Derslerin işlenişinde karşı[aşı[an sorunları tespit etmek ve bu sorun[ara yönetik çözüm

önerileri geliştirmek,

5. Eğit,im-öğretim uygutamalanndaki iyi örneklerin paylaşılmasını sağlayarak özgün çalışmaları
geliştirmek,

6. Eğitim-öğretim yılı için ön hazırlık çalışmatarının yapıtmasını sağlamaktır.

Eylül 2015 Mesleki Çalışma Takvimi, Ek- 2 ve 3'te verilmiştir.

B. MESLEKT çALışMALARıN uYGULANı,1ASı iır iı-ciı_i ESASLAR

1. Eytüt 2015 Mesteki Çalışmaları kapsamında birinci hafta (01 - 04 Eytüt 2015 Sa[ı-Cuma günteri)

Ek-2'de belirtilen ça[ışma takvimindeki program, okuIlarda uygulanacaktır.

2. Eytüt 2015 Mesteki Çatışmatarı kapsamında birinci hafta 01-04 Eytüt 2015 Satı-Cuma günleri

Haziran Z015 Mesteki Ça[ışma[arının DeğerlendiriImesi kapsamında; oku[[arda branş bazlı

çatışmalar yapı[acaktır.

3. Bu kapsamda her bir imam hatip lisesinde ve imam hatip ortaokulunda,

a. İHl Meslek Dersleri, Arapça öğretmenteri kendi arasında,

b. İmam hatip ortaokutları Meslek/DKAB öğretmenleri kendi arasında

c. Sözel Dersler öğretmenleri branştarına göre kendi arasında,

d..Sayısal Dersler öğretmenleri branşlarına göre kendi arasında,

e. Yabancı Dit Dersleri öğretmenleri kendi arasında

f . Sanat ve Spor Zümresi öğretmenleri branşlanna göre kendi arasında bjr araya gelecektir.

Bu toptantılarda Haziran 2015 Mesleki Çatışmalarında Türkiye genelinde sunulan tebliğlerden

seçilen özgün metinler müzakere editecektir. Bu metin[er, Eyli.il ayından itibaren Din Öğretimi

Genel lutüdürlüğü'nün sitesinden temin edilecektir.

1lq



e. İllitçelerdeki diğer temet eğitim ve ortaöğretim kurum[arında görev yapan DKAB öğretmenteri de

03-04 Eylül Perşembe-Cuma günleri, it/il,çe müdürlükterinin belirlediği okuttarda oluşturulan

"MesIek? Ça[ışma GrupIarı"na katıl'arak Ek-2'de TABL0-2'de be[irtiIen konu[ar üzerinde

komisyonlar halinde çalışacaklardır. Katıhmcı öğretmen sayısı 30'u geçince 20'şerli grupIar

halinde komisyonlar oluşturulacaktır. Diğer günler ise kendi okullarında çalışmalarını

sürdürecekIerdir.

5. Eytüi.2015 MeslekT Çalışmatarı ikinci hafta ise, (7-8 Eytüt 2015 Pazartesi-Salı gün[eri) Ek-3'te

ayrıntıları verilen konu[arda, i[/itçelerde öğretmenlerimizin iştirak edebiteceği uygun salonlarda

"Mesleki Gelişim Seminerleri/Konferans[ön " gerçekleştiriIecektir,

6. EK-3'de belirtilen 7-8 Eyiüt Pazartesi-Salı günlerindeki seminerlere/konferanslara Anadolu

imam hatip liselerinde ve imam hatip ortaokullarında görev yapan bütün branş öğretmenleri

(rehberlik branşları da dahit) i[e o it ve ilçedeki bütün Djn Küttürü ve Ahtak Bitgisi öğretmenleri

katı[acaktır. Ptanlamalar buna göre yapıtacak ve yeterli salontar ayarlanacaktır. Gerektiğinde

gruplar ikiye bötünecektir. İmam Hatip Ortaoku[|'arı 5. 5ınıflara dersi otan öğretmenIerimiz,

derslerini aksatmayacak şekitde iştirak edecekt,ir.

7. Eğitim öğretim başında yapılan öğretmenler kurulu, zümre öğretmenler kurulu ve benzeri

toplantı[ar, Bakan[ıkça belirlenen programların ve tarihlerin dışında yapılacaktır.

8. Mestek? çahşmalann, seminer ve konferansların etkin ve verimli bir şekitde uygulanması

hususunda it/itçe milti eğitim müdürl,ükteri ve okul müdürtükteri sorumludur. Bu konuda gerekti

tedbirler a[ınacak, çalışmaların yapılacağı okuIve/veya salonlar önceden ilan edilecektir.

9. Mesteki Ça[ışmalar ve Mesleki Seminerlerin/Konferanslarının eksiksiz bir şekil,de plan[anması için

it/itçe mitti eğitim müdürtük[erince "2015 Eytüt Mesteki Ça[ışmatar Koordinasyon KuruIu"

oluşturutacakt,ır. Meslekİ Çalışmatar Koordinasyon Kuru[u, il,/itçeterde Din Öğretiminden sorumtu

müdüryardımcısı/şube müdürünün başkanlığında, bir (1) imam hatip lisesi müdürü, bir (1) imam

hatip ortaokulu müdürü ve bir (1)DKAB öğretmeninden oluşturulacaktır. Kuru[, Ağustos ayının

ikinci yansından itibaren il ve ilçelerde din öğretiminden sorumlu müdür yardımcısı/şube

müdürü başkanlığında o il/ilçedeki, Mesleki Çalışmalan ve Seminerleri/Konferanslan

planlayacak ve yürütecektir.
,t0. Mesteki Gelişim Seminerlerinin koordinasyonunda, fiziki imkAnlardan yararlanmada, seminer

verecek/sunum yapacak kişiteri temin etmede belediyeter, üniversiteler (İtahiyat ve Eğitim

Fakütteteri başta olmak üzere) müftütükter ve sivit toplum kuru[uş[an ite işbirtiği yapılabilecektir.

11. Mesteki Gel,işim Seminerlerj/Konferansları, belirtenen çalışma takvimine uygun otarak bütün itve
ilçeterde gerçekleştirilecektir. Konferans ve komisyon ça[ışmatannda takdim-tehir olabilecektir.

12. Mesteki Çatışmatar/Mesteki Getişim Seminerteri kapsamında lt/ilçeterde neler yapı[dığı, konferans

ve seminer konu[annın kimler tarafından sunulduğunu da içeren özet bir rapor, itçe ve it mitti

eğitim müdürtüklerj tarafından hazırlanacaktır. İtlerde top[anan bu raporlar ait otduğu ilin adı

verilen tek bir klasörde/dosyada toplanarak elektronik ortamda dogm.egitiıı@meb.gov.tr adresi

üzerinden 30 Eylül 2015 tarihine kadar Din Öğretimi Genel Müdürtüğüne gönderilecektir.

13.Eytüt 2015 Mesteki Çalışma Programı GenelMüdürlüğümüzün web adresinden temin edilecektir.

zl+



§ıra i Tarih
!

İ Çalışma Saati Konular
-ökuü *üü.lükl".i;nygdğörül;" ç"l,şr"i* -----*-- *-İ

_ -ıı"rı.u.- 20T5 M;i;ii Ç;,,fi;Ü;;;-§Üiı";-ö;gii;-'
Tebliğlerin Müzakeresi ve Değerlendirilmesi (3 Gün)

(Anadolu İmam Hatip Liseleri/ortaokullarındaki, İHL mesIek

derslerİ, Arapça ve DKAB öğretmenleri tek grup halinde. diğer

branşlardaki her bir ders öğetmenleri ise kendi branşlarındaki

öğetmenler ile bir araya gelerek özgün tebliğIeri müzakere

edeceklir. Tebliğler Eylül ayının ilk haftasından itibaren Din

01.09.2015
Salı

09.00 - 13.00

okullarda

09.00 _ r3.00

Bütiin branşlar

kendi içinde

olacak şekilde

okuIlarda

yapılacaktır,
04.09.2015

Cuma
Öğretimi Genel Müdür[üğü'nün sitesinden temin edilecekir.

TABLO-2 Temel Eğitim ve Ortaöğretim Kurumlarındaki Din Kü]türü ve Ahlak Bileisi Öğretmenleri 
İ

Biniıvci HAFrA ME§LEKİ çALIşMA TAKviMi İ

i!

;§*:--x,n,i;--ii Şlra a r arın i ÇaııŞma §aan i ^onular i+_._, ı l

i i 01.09.2015 i 09.00 - t3.00 i okul müdürlüklerince uygun görülen çalışmalar İ|____ i salı i okuııaraa i

t İ 62.692615İ oeoo-ıııo i---*;;;;il;;;;;;;;; ;-____*-"*--*j
i i çarşamba i 

- 
oi*ıı.ra" 

- 
İ okul müdürlüklerince uygun görülen çalışmalar i

Iiıji
^A 

n^ ıa 
^n 

ii i 03.09.2015 İ 09.00-13.00
il| 1

ı ipersembe l iyllç"

i 04.09.20l5 i eBelirlenen

İ ı İ ;;;;;; İ lvııçe i - iVilçedeki DKAB öğelmenlerinin katılacağı Din Kültürü ve

L_ ; _ i Ahtak Bilgisi ve Seçmeli Dersler için Hazirarı 2015 mesieki
i*-----T- Müdürlüklerinc İ

İ ; i _ .. . ! çalışmalarından seçilen özgün tebliğlerin müzakeresi ve

i " "- '" " l , _ i değerlendirilmesi. Tebliğler, Eylül ayının ilk haftasından itibar
, Cuma i Okullarda İI i Din Oğretimi Genel Müdürlüğü'nün sitesinden temin edilecektir.
i i (2 Gün) 

Ulll Vğl,
2 ', l i değerlendirilmesi. Tebliğler, Eylül ayının ilk haftasından itibaren

TABLO_3 IKINCI HAFTA İMAM HATIP LISELERI VE ORTAOKULLARI BUTUN BRANŞLAR

l
09.09.2015

Çarşamba

EyIül İkinci Hafta

okullarda

Yapılacaktır.

Bütün Branş

ÖğetmenleriHep

BirIikte Olacaktır.

09.00 - 13.00

- Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Çalışma Takviminin Müzakeresi

- Genel Müdürlükçe Eğitim-Öğretim Yılı Başında Okullara

Gönderi len y azı v e planlamaların Müzakeresi

- Derslere Göre Eğitimde Çevre İmkönları ve Paydaşlarla

İşbirliği Müzakeresi (Halk Eğitim Merkezleri, Üniversiteler,

Belediyeler, Müftülükler, Gençlik ve Spor İl Mtıdiirliıkleri,

TÜBİTAK, SivilToptum Kuruluşları, Okul Aile Birlikleri vs,)

eK- 2

TABLo_1 Trn-arrıllattp-Orta-ö-fullanveffidaoTuimrmffitirüilGrinde

Görev Yapan Bütün Branşlardaki Öğretmenler [çin

gİnİNcİ Hırrı MEsLEKİ çALlş^^A TAKVİMİ (okullarda yapılacaktır)

3l4
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EK_3

İmam Hatip Lisesi Mestek Dersleri, Din Küttürü ve Ahl,ak Bitgisi, Arapça Öğretmenleri ite

İmam Hatip Ortaokul[arı ve Anadolu İmam Hatip Liselerinde Görev Yapan Bütün Branş Öğretmenter

MESLEKİ ÇALİŞİ^A PROGRAM|

" lAe s l eki Ge l i ş i m S emi n e r I er i / Kon f e r a n s l a r ı "

ixiııci rışra

1. o7-o8 EylüI u oı5 Pazartesi ve Salı günleri gerçekleştirilecek seminerlere/konferanslara imam hatip

ortaokullan ve Anadolu imam hatip liselerinde görev yapan bütün branşlardaki (rehberlik de dahil)

öğretmenler ile diğer okullarımızda görev yapan Din Kültünj ve Ah|ak Bilgisi öğretmenleri ile Arapça

öğretmenleri katılacaktır.

2. Mes|eki gelişim seminerlerine/konferanslar öğretmenlerimizin bir arada bulanabileceği ortak bir mekan

hazırlanacaktır. Uygun salon ve mekinların tahsisinden ve seminerlerin belirtildiği şekilde

uygulanmasından İlve İlçe Mil!i Eğitim Müdürlükleri sorumludur.

3. Mesleki geliŞim seminerleri/konferanslar okullarda bireysel olarak yapılmayacaktır. Seminerlerinde

sunum Yapmak içİn üniversite öğretim üyelerinden, resmi ve sivil kuruluşlarda bulunan eğitimcilerden,

uzmanlardan ve alanında uzmanlaşmış, yüksek lisans veya doktora yapmış ve/veya özgün çalışmaları olan

öğretmen|erimizden yararlanı|acaktır. Mesleki gelişim seminerleri, üniversiteler, belediyeler, müftülükler

ve diğer resmive sivil toplum kuruluşları ile ortaklaşa gerçekleştirilebilecektir.

iriNci HAFrA MEsLEKİ çALIşMaTAffiMi

Sıra Tarih Çıhşma
Saati

Konular

1

07.09.2015

pazartesi
09.00 - 13.00

Merkezi

salonlarda

Iz Bırakan Bir Muallim: Mahir İZ
(Bir muallim olarak eğitim anlayışı, öğencilerini yetiştirmek için

gösterdiği fedıikarl ıklar ve örnek davranış [ar)

itham Vcren Öğretmenler ve Unutulmayan Ögretmenİİl<

Hitıriları (Yaşayanların dilinden veya öncekilerden öğretmenlik

tecrübeleri. örnek çalışmalar, model dawanışlar, öğetmenlik sanatı)

7

08.09.20ıs

Salı

09.00 - 13.00

Merkezi

salonlarda

Akademik Başarıyı Olumlu ve Olumsuz Etkileyen Fakiörler ve

Alınacak Tedbirler (Tespitler, Özgün Çalışmalar, Projeler, Öneriler)

Empatik Bir Yaklaşım: Modern Çağda Öğrencilerimizin Duygu,

Düşünce ve Davranışlannı Anlamak

J
09.09.2015

Çarşamba

09.00 - 13.00

okullarda

Anadolu İmam Hatip Liselerinde ve imam Hatip Ortaokuİlarİnaa

EK-2 de belirtilen TABLO-3'teki çalışma yapılacaktır.

Ayrıca illilçe Müdürltikleri tarafından DKAB Zümre Başkanları

toplanfisının uygun görülen bir okulda gerçekleşmesi sağlanacaktır.

4-5 Perş/Cuma 09,00 - ı3.00 Oku l müdürlükl eri nce uygun görülen ça| ışma lar

4l4
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